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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2024

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2024-20 26)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0108 Programma 08 Statistica e sistemi informativi

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 4.800,00 178.116,00 0,00

4.800,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

178.116,00

Totale Programma 08 Statistica e sistemi informativi 4.800,00 178.116,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

4.800,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

178.116,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e
di gestione

4.800,00 178.116,00previsione di competenza 0,00

0,00

0,00

4.800,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

178.116,00
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MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0901 Programma 01 Difesa del suolo

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 260.018,43 285.332,59 0,00

260.018,43

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

285.332,59

Totale Programma 01 Difesa del suolo 260.018,43 285.332,59previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

260.018,43

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

285.332,59

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

260.018,43 285.332,59previsione di competenza 0,00

0,00

0,00

260.018,43

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

285.332,59

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

264.818,43 463.448,59 0,00

0,00

0,00

264.818,43

0,00 0,00

0,00 0,000,00

0,00 0,00

463.448,59
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