## **Comune di Ponzano Monferrato**

## Allegato e) - Bilancio di previsione UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2024-2026)

MISSIONE,			RESIDUI PRESUNTI AL PREVISIONI DEFINITIVE			PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE	TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025	PREVISIONI DELL'ANNO 2026
MISSIONE	01	Servizi istituzionali, generali e	di gestione		•			
0108 Programma	08	Statistica e sistemi informativi						
Titolo 1		Spese correnti	4.800,00	previsione di competenza	178.116,00	0,00	0,00	0,00
				di cui gia' impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
				di cui fondo pluriennale vincolate	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
				previsione di cassa	178.116,00	4.800,00		
Totale Programma	08	Statistica e sistemi informativi	4.800,00	previsione di competenza	178.116,00	0,00	0,00	0,00
				di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincola	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	178.116,00	4.800,00		
TOTALE MISSIONE	01	Servizi istituzionali, generali e	4.800,00	previsione di competenza	178.116,00	0,00	0,00	0,00
		di gestione		di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincola	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	178.116,00	4.800,00		

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

## **Comune di Ponzano Monferrato**

## Allegato e) - Bilancio di previsione UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2024-2026)

MISSIONE,			RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI DEFINITIVE	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE	TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025	PREVISIONI DELL'ANNO 2026
MISSIONE	09	Sviluppo sostenibile e tutela de	l territorio e dell'ambient	2	·			
0901 Programma	01	Difesa del suolo						
Titolo 2		Spese in conto capitale	260.018,43	previsione di competenza	285.332,59	0,00	0,00	0,00
				di cui gia' impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
				di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
				previsione di cassa	285.332,59	260.018,43		
Totale Programma	01	Difesa del suolo	260.018,43	previsione di competenza	285.332,59	0,00	0,00	0,00
1				di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
1				di cui fondo pluriennale vincolat	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	285.332,59	260.018,43		
TOTALE MISSIONE	09	Sviluppo sostenibile e tutela	260.018,43	previsione di competenza	285.332,59	0,00	0,00	0,00
		del territorio e dell'ambiente		di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolat	0,00	0,00	0,00	0,00
I				previsione di cassa	285.332,59	260.018,43		
I								
	T	OTALE MISSIONI	264.818,43	previsione di competenza	463.448,59	0,00	0,00	0,00
	T	OTALE MISSIONI	264.818,43	previsione di competenza di cui gia' impegnato	463.448,59	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 <i>0,00</i>
	T	OTALE MISSIONI	264.818,43	= =				

GIOVE Siscom